МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БЕРЁЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                                      № 3

Об утверждении учетной политики

для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Закона от 6 декабря 2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина

России от 1 декабря 2010 № 157н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно

приложению и ввести ее в действие с 1 января 2024 года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие

документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в

учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота,

санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения                                                                  М.Ф. Портян